
	

					
			

			
				
									724 168 476
				
									obec@obecokna.cz
				
					
		
			RSS
		
	

				


			
				
				
									
		
			RSS
		
	


							
				


			

		

		
	
			
			
							
					
					
						
					
				

							
											
							Obec
	Samospráva
	Povinně zveřejňované informace
	Historie obce
	O obci
	Povodňový plán obce
	Územní plán
	PRO Okna
	Zpravodaj
	Zásady ochrany osobních údajů
	Pasport místních komunikací
	Fotogalerie



	Obecní úřad
	Dokumenty
	Střet zájmů
	Hospodaření obce
	Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím“.
	Vyhlášky a nařízení
	Úřední hodiny
	Úřední deska
	Archiv úřední desky
	Původní úřední deska



	Organizace
	Škola
	Knihovna
	Fotbal



	Kontakt

						
					
					
					
											
							
						

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
						
				
					
										

					
				

			

					 
			
	
    
    
			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					Nebyly nalezeny žádné výsledky

				

				
			

				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	
			
		

		    

    

	


			
				

	
		Kontakt
			

Obec Okna

Okna č.p. 40

471 62 Okna

724 168 476

obec@obecokna.cz



		

Doporučujeme
			Úřední deska

Zásady ochrany osobních údajů

Povinně zveřejňované informace

Prohlášení o přístupnosti

Úřední hodiny

Pondělí 8:00 – 11:00 a 13:00 – 17:00

Středa   8:00 – 11:00 a 13:00 – 17:00



		

Počasí
	  
  Dnes, 20.3.
  
  oblačno
  12,1 °C

	 
  Zítra, 21.3.
  
  slabý déšť
  11,9 °C

	 
  Pozítří, 22.3.
  
  zataženo
  13,8 °C






	





		
				
					
					
		
			RSS
		
	

© Obec Okna, vytvořila společnost TrollComputer s.r.o.
					

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Zamítnou vše
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















